
 

Indkaldelse til ekstraordinær 
generalforsamling 

Herved indkaldes til ekstraordinær generalforsamling, der afholdes  

torsdag den 18. december kl. 17.30 i Østerbrohuset (Århusgade 103, 2100 København Ø). 

Der vil være følgende dagsorden: 

1.​ Valg af dirigent og referent. 

2.​ Bestyrelsen stiller forslag om skift af administrationsselskab. 

Begrundelse 

Bestyrelsen har været tilfredse med den daglige administrator, men historikken omkring 
håndtering og hjælp i forbindelse med de sidste års byggesager og regnskaber har ikke været 
tilfredsstillende i en længere periode.  

Bestyrelsen har holdt flere møder med Newsec for at rette op på dette, men i lyset af, at 
foreningen står overfor endnu et stort projekt, har bestyrelsen vurderet at tiden er inde til skift af 
administrator, da valg af byggesagsadministrator hænger sammen med valget af den dagelige 
driftsadministrator. 

Bestyrelsen har i det forgangne år arbejdet med et afstivningsprojekt for at få udskiftet 
altanerne. I den forbindelse har det også været relevant at overveje om der er andre 
vedligeholdelsesprojekter, der bør gennemføres samtidig. Dette kunne fx være istandsættelse af 
gadefacade, gårdfacade og de sidste kviste. Det er alt sammen forhold, som bliver fremlagt på 
en kommende generalforsamling i 2026. 

Bestyrelsen ønsker at have de rigtige samarbejdspartnere fremadrettet, specielt i forbindelse 
med foreningens kommende byggesager samt løbende vedligeholdelse af ejendommen. 

Bestyrelsen indstiller CEJ Ejendomsadministration som ny administrator. 
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Forhindret i at deltage? 

Hvis du er forhindret i at deltage, kan du benytte dig af muligheden for at videregive en 
fuldmagt. Fuldmagten er ligeledes vedhæftet denne indkaldelse. 

Fuldmagter kan afleveres i bestyrelsens private postkasser, postkassen for ejendomsservice 
ved Ourøgade 33 (Kælderen), samt den sorte postkasse i gården ved nedgangen til kælderen i 
Ourøgade 31. 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
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